la réalisation des

Carrefour Aélopolt-Carlefou r préfectu le

Calrefoul conteneur-carlefou m
Carrefour PTT-Carrefoul CUG-Carrefouma

Carrefoul CUG- Rondpoint Yelwa-Carlefour Egrenage

5. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel des opérations est de Quinze millions (15 000 000) FCFA toutes taxes

comprises.

6. Participation et origine

La participation au présent appel d’offres est ouverte à toute elltrepl-ise nationale spécialisée dans

les travaux de signalisation routière.

7. Financement

Les travaux objet du présent appel d’offres seront financés par le Budget de la Communauté